



Zielona Góra, 13.09.2019 r.

ZDW-ZG-WZA-3310-67/2019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej drogi woj. nr 278 odc. Brody – Pomorsko**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

W formularzu cenowym poz. 25 przewidziano „Przedłużenie istniejącego przepustu śr. 80 cm o 1 m wraz z wykonaniem ścianki czołowej oraz umocnieniem skarp i dna wylotu z kostki kamiennej 9/11 (2m²)”.

W rozdziale III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w zakresie robót do wykonania nie wymieniono przedłużenia przepustu. Prosimy o informację czy przedłużenie przepustu wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o wskazanie lokalizacji przedmiotowego przepustu oraz szczegółowych rozwiązań w szczególności w zakresie ścianki czołowej.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z poz. 25 formularza cenowego przedłużenie istniejącego przepustu wchodzi w zakres zamówienia. Przepust znajduje się w km 15+482 strona prawa. Ściankę czołową należy wykonać z elementów prefabrykowanych, umocnienie skarpy i dna wylotu z kostki kamiennej 9/11 na podbudowie betonowej.

Pytanie nr 2:

W formularzu cenowym poz. 4, 8, 17, 19, 20 jest mowa o poszerzeniach na łukach. Prosimy o przesłanie planów sytuacyjnych przebudowy lub konkretnych lokalizacji i wymiarów poszerzeń.

Odpowiedź nr 2:

Zaplanowano wykonanie poszerzenia drogi do 6m w-wy ścieralnej oraz dodatkowo poszerzenie na dwóch łukach w km 15+505 – 15+595; 15+015 – 15+105 strona prawa o szerokość 0,5m.

Pytanie nr 3:

Zamówienie obejmuje wykonanie karczowania pni drzew oraz krzaków. Prosimy o przesłanie planu sytuacyjnego wycinek / karczowania lub szczegółowe określenie, które pnie i krzaki mają zostać wykarczowane w ramach zamówienia.

Odpowiedź nr 3:

Karczowanie krzaków zaplanowano w km 15+100 – 15+300 strona prawa i lewa.

Zamawiający z chwilą przystąpienia do robót wskaże szczegółową lokalizację karczowania pni drzew.

Pytanie nr 4:

W formularzu cenowym poz. 9 przewiduje się do wykonania koryta gł. 25 cm na zjazdach. W rozdziale III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w zakresie robót do wykonania nie wymieniono zjazdów. Prosimy o informację czy wykonanie zjazdów jest objęte zamówieniem, a jeżeli tak to podanie lokalizacji zjazdów, na których należy wykonać korytowanie oraz określenie konstrukcji nawierzchni na zjazdach.

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z poz. 9 i 15 formularza cenowego wykonanie zjazdów wchodzi w zakres zamówienia, a ich lokalizacja zostanie wskazana w trakcie realizacji robót. Wykonanie zjazdów zaplanowano z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grub. 25 cm (w dwóch warstwach 15cm + 10cm).

Pytanie nr 5:

Prosimy o przesłanie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź nr 5:

Projekt stałej organizacji ruchu zostanie przekazany podczas realizacji robót, a formularz cenowy zawiera przewidziane do wykonania oznakowanie. Rozliczenie za wykonane oznakowanie na podstawie obmiaru powykonawczego. Zamawiający dokona zgłoszenia wprowadzenia stałej organizacji ruchu po zakończeniu robót.

Pytanie nr 6:

Zapisy w SIWZ – OPZ:

II. REALIZACJA ZAMÓWIENIA

1. Zamawiający przed rozpoczęciem wykonywania robót przekaże Wykonawcy zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas ich trwania.", natomiast w SST D-00.00.00.

„1.5.2. Dokumentacja projektowa

Zamawiający przekaże Wykonawcy zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia budowy.”

następnie:

„9. Podstawa płatności

Koszty pośrednie w szczególności powinny obejmować:

- koszt przygotowania, zatwierdzenia i wdrożenia projektu czasowej organizacji ruchu oraz jego aktualizacji w trakcie prowadzenia robót wraz z ponownym zatwierdzeniem i wdrożeniem,”

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżnych zapisów.

Prosimy o opublikowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź nr 6:

Projekt tymczasowej organizacji ruchu zostanie przekazany Wykonawcy z chwilą przekazania terenu robót.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza zamknięcie przedmiotowego odcinka drogi na czas wykonywania robót?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie przewiduje zamknięcia przedmiotowego odcinka drogi na czas wykonywania robót.

Podpisano:
Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania
Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc

Z-CA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień i Administracji

Jolanta Nowak

Wydział Zamówień i Administracji

Referent

Jagoda Bucio